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DMM Gruppe 1, Männliche Jugend U14 19.07.2023
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 6.186
75m Schauz, Florian 2011 GER 10,87 421
75m Hummel, Dominik 2010 GER 10,90 418
75m Wäsler, Konrad 2011 GER 10,98 (411)
75m Zimmermann, Henri 2010 GER 11,19 (391)
800m Gallmeier, Lukas 2011 GER 2:38,13 424
800m Schwarz, David 2010 GER 2:40,16 414
800m Schauz, Florian 2011 GER 3:00,69 (326)
800m Wäsler, Konrad 2011 GER ab.
60m Hürden Schwinn, Benjamin 2010 GER 10,05 523
60m Hürden Zimmermann, Henri 2010 GER 11,29 406
60m Hürden Hummel, Dominik 2010 GER 11,90 (357)
60m Hürden Wäsler, Konrad 2011 GER ab.
4x75m SSV Ulm 1846 1 GER 40,69 985
1: , Wagner Matteo (2010) 2: , Hummel Dominik (2010)
3: , Schwinn Benjamin (2010) 4: , Schwarz David (2010)

4x75m SSV Ulm 1846 2 GER 42,85 (873)
1: , Schauz Florian (2011) 2: , Zimmermann Henri (2010)
3: , Wäsler Konrad (2011) 4: , Gallmeier Lukas (2011)

Hochsprung Schwinn, Benjamin 2010 GER 1,54 499
Hochsprung Schauz, Florian 2011 GER 1,38 417
Hochsprung Schwarz, David 2010 GER 1,38 (417)
Hochsprung Wagner, Matteo 2010 GER 1,38 (417)
Weitsprung Schwinn, Benjamin 2010 GER 4,79 474
Weitsprung Wagner, Matteo 2010 GER 4,76 470
Weitsprung Hummel, Dominik 2010 GER 4,60 (454)
Weitsprung Zimmermann, Henri 2010 GER 4,25 (416)
Ballwurf Schwarz, David 2010 GER 43,00 372
Ballwurf Gallmeier, Lukas 2011 GER 41,50 363
Ballwurf Wagner, Matteo 2010 GER 36,50 (331)

DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U14 19.07.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 6.571
75m Schmidt, Laura 2010 GER 10,36 491
75m Vogt, Sina 2011 GER 10,90 436
75m Türkis, Laura 2011 GER 10,92 (434)
75m Helm, Lisa 2011 GER 11,57 (376)
800m Schmidt, Laura 2010 GER 2:44,37 439
800m Helm, Lisa 2011 GER 2:45,80 433
800m Köller, Maylynn 2010 GER 2:49,28 (417)
800m Vogt, Sina 2011 GER 3:16,29 (317)
60m Hürden Baierl, Johanna 2011 GER 10,86 500
60m Hürden Ruckgaber, Anna 2010 GER 11,16 478
60m Hürden Schüle, Lejla 2010 GER 11,57 (450)
60m Hürden Schuiling, Marit 2011 GER 12,36 (402)
4x75m SSV Ulm 1846 1 GER 41,31 989
1: , Köller Maylynn (2010) 2: , Schmidt Laura (2010)
3: , Ruckgaber Anna (2010) 4: , Türkis Laura (2011)

4x75m SSV Ulm 1846 2 GER 44,86 (814)
1: , Vogt Sina (2011) 2: , Baierl Johanna (2011)
3: , Helm Lisa (2011) 4: , Schuiling Marit (2011)

Hochsprung Baierl, Johanna 2011 GER 1,42 457
Hochsprung Schüle, Lejla 2010 GER 1,38 432
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DMM Gruppe 1, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 19.07.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 - Fortsetzung 6.571
Hochsprung Engel, Shiloh 2010 GER 1,30 (381)
Hochsprung Köller, Maylynn 2010 GER 1,26 (355)
Weitsprung Köller, Maylynn 2010 GER 4,60 505
Weitsprung Ruckgaber, Anna 2010 GER 4,47 490
Weitsprung Baierl, Johanna 2011 GER 4,42 (485)
Weitsprung Vogt, Sina 2011 GER 4,08 (445)
Ballwurf Schmidt, Laura 2010 GER 41,00 480
Ballwurf Schüle, Lejla 2010 GER 36,00 441
Ballwurf Schuiling, Marit 2011 GER 30,50 (395)
Ballwurf Engel, Shiloh 2010 GER 24,00 (335)

2. SG Dettingen/Donau 5.917
75m Harder, Hanna 2011 GER 10,89 437
75m Sarah, Kräutle 2011 GER 11,41 390
75m Maier, Sophia 2010 GER 11,55 (378)
800m Sarah, Kräutle 2011 GER 3:00,64 371
800m Baumann, Emma 2010 GER 3:29,54 277
60m Hürden Harder, Hanna 2011 GER 11,10 483
60m Hürden Kehrle, Leonie 2010 GER 11,53 453
60m Hürden Baumann, Emma 2010 GER ab.
4x75m SG Dettingen/Donau 1 GER 43,89 859
1: , Lehr Leonie (2010) 2: , Maier Sophia (2010)
3: , Harder Hanna (2011) 4: , Baumann Emma (2010)

Hochsprung Kehrle, Leonie 2010 GER 1,38 432
Hochsprung Baumann, Emma 2010 GER 1,34 407
Hochsprung Sarah, Kräutle 2011 GER 1,30 (381)
Hochsprung Maier, Sophia 2010 GER ab.
Weitsprung Harder, Hanna 2011 GER 4,35 477
Weitsprung Kehrle, Leonie 2010 GER 4,20 459
Weitsprung Maier, Sophia 2010 GER 4,10 (447)
Weitsprung Lehr, Leonie 2010 GER ab.
Ballwurf Baumann, Emma 2010 GER 39,00 464
Ballwurf Maier, Sophia 2010 GER 32,00 408

3. SV Kirchdorf (Iller) 5.266
75m Weißfloch, Judith 2010 GER 11,22 407
75m Wehrle, Christina 2011 GER 11,59 374
75m Renner, Julia 2010 GER 11,70 (365)
75m Hau, Sophie 2011 GER 12,24 (322)
800m Gumbold, Mika 2011 GER 3:18,01 311
800m Renner, Julia 2010 GER 3:25,75 288
60m Hürden Wehrle, Christina 2011 GER 11,68 443
60m Hürden Weißfloch, Judith 2010 GER 12,36 402
4x75m SV Kirchdorf (Iller) 1 GER 45,84 771
1: , Wehrle Christina (2011) 2: , Renner Julia (2010)
3: , Remiger Marianna (2011) 4: , Hau Sophie (2011)

Hochsprung Wehrle, Christina 2011 GER 1,22 329
Hochsprung Remiger, Marianna 2011 GER 1,22 329
Hochsprung Renner, Julia 2010 GER ogV (0)
Weitsprung Remiger, Marianna 2011 GER 4,00 435
Weitsprung Weißfloch, Judith 2010 GER 3,97 432
Weitsprung Gumbold, Mika 2011 GER 3,87 (420)
Weitsprung Hau, Sophie 2011 GER 3,69 (397)
Ballwurf Hau, Sophie 2011 GER 28,50 377
Ballwurf Gumbold, Mika 2011 GER 27,50 368
Ballwurf Remiger, Marianna 2011 GER 23,50 (330)
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DMM Gruppe 1, Jugend U14 19.07.2023
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SSV Ulm 1846 1 5.641
75m (JU14) Rauh, Johannes 2011 GER 10,92 416
75m (JU14) Span, Nia 2011 GER 11,35 395
75m (JU14) Jordan, Joshua 2010 GER 11,36 (376)
75m (JU14) Schmidt, Emilia 2011 GER 11,59 (374)
800m (JU14) Nonnenmacher, Samuel 2011 GER 2:57,88 337
800m (JU14) Roth, Lotte Florentina 2011 GER 3:11,89 331
800m (JU14) Markou, Lia 2011 GER 3:14,39 (323)
800m (JU14) Reitz, Janosch 2010 GER 3:05,29 (309)
60m Hürden (JU14) Lang, Marlene 2010 GER 11,09 483
60m Hürden (JU14) Busse, Alexander 2011 GER 10,69 459
60m Hürden (JU14) Pedrozo, Lilia Isabel 2010 GER 11,71 (441)
60m Hürden (JU14) Jordan, Joshua 2010 GER 11,62 (379)
4x75m (JU14) SSV Ulm 1846 1 1 GER 43,00 866
1: , Rauh Johannes (2011) 2: , Jordan Joshua (2010)
3: , Span Nia (2011) 4: , Pedrozo Lilia Isabel (2010)

4x75m (JU14) SSV Ulm 1846 1 2 GER 43,18 (857)
1: , Reitz Janosch (2010) 2: , Busse Alexander (2011)
3: , Lang Marlene (2010) 4: , Schmidt Emilia (2011)

Hochsprung (JU14) Reitz, Janosch 2010 GER 1,34 395
Hochsprung (JU14) Lang, Marlene 2010 GER 1,30 381
Hochsprung (JU14) Busse, Alexander 2011 GER 1,22 (329)
Hochsprung (JU14) Pedrozo, Lilia Isabel 2010 GER 1,18 (302)
Weitsprung (JU14) Pedrozo, Lilia Isabel 2010 GER 4,09 446
Weitsprung (JU14) Jordan, Joshua 2010 GER 4,36 428
Weitsprung (JU14) Span, Nia 2011 GER 3,91 (424)
Weitsprung (JU14) Rauh, Johannes 2011 GER 4,28 (419)
Ballwurf (JU14) Markou, Lia 2011 GER 26,50 359
Ballwurf (JU14) Roth, Lotte Florentina 2011 GER 25,00 345
Ballwurf (JU14) Nonnenmacher, Samuel 2011 GER 35,00 (320)
Ballwurf (JU14) Reitz, Janosch 2010 GER 34,50 (317)

2. SSV Ulm 1846 2 4.466
75m (JU14) Holderbein, Roman 2011 GER 11,72 346
75m (JU14) Battino, Eleonora 2011 GER 12,12 331
75m (JU14) Dier, Paula 2011 GER 12,17 (327)
800m (JU14) Zimmermann, Leo 2011 GER 3:13,49 280
800m (JU14) Dier, Paula 2011 GER ab.
60m Hürden (JU14) Battino, Eleonora 2011 GER 12,07 419
60m Hürden (JU14) Kerler, Max 2011 GER 12,25 331
60m Hürden (JU14) Holderbein, Roman 2011 GER ab.
4x75m (JU14) SSV Ulm 1846 2 1 GER 46,32 715
1: , Kerler Max (2011) 2: , Holderbein Roman (2011)
3: , Battino Eleonora (2011) 4: , Dier Paula (2011)

Hochsprung (JU14) Kerler, Max 2011 GER 1,18 306
Hochsprung (JU14) Dier, Paula 2011 GER 1,18 302
Weitsprung (JU14) Battino, Eleonora 2011 GER 3,71 400
Weitsprung (JU14) Kerler, Max 2011 GER 3,91 377
Weitsprung (JU14) Zimmermann, Leo 2011 GER ab.
Ballwurf (JU14) Holderbein, Roman 2011 GER 41,50 363
Ballwurf (JU14) Zimmermann, Leo 2011 GER 31,50 296
Ballwurf (JU14) Dier, Paula 2011 GER 14,50 (230)
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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2023 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+3,4; II:+1,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Petzold Dominik 1998 GER SSV Ulm 1846 11,42 1./I
2 Krauth Daniel 1999 GER SSV Ulm 1846 12,40 1./II PB
3 Wirtmann Jordan 1998 GER SSV Ulm 1846 12,65 2./II PB
4 Graaf Daniel 1984 GER SSV Ulm 1846 13,32 4./II =PB

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2023 / 18:40
Zeitläufe Wind: I:+3,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Petzold Dominik 1998 GER SSV Ulm 1846 23,29
2 Krauth Daniel 1999 GER SSV Ulm 1846 26,69
3 Graaf Daniel 1984 GER SSV Ulm 1846 28,01
4 Wirtmann Jordan 1998 GER SSV Ulm 1846 28,32

Stabhochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.07.2023 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,15 2,25 2,35 2,45 2,55 2,65 2,75 2,85 2,95 3,05 3,15 3,25 3,35

3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 3,95 4,01(J)

1 (2) Kaltenegger Hubert 1975 GER SSV Ulm 1846 3,55
- - - - - - - - - - - XO XO
O O XXX

2 (4) Widmann Niklas 2000 GER SSV Ulm 1846 3,45
- - - - - - - - - XO XXO XXO XO

XO XXX
3 (6) Battino Alessandro 1974 GER SSV Ulm 1846 3,35

- - - - - - - - - - XO XO O
XXX -

4 (8) Carl Thorben Henrik 2000 GER SSV Ulm 1846 3,15
- - - - - - - - O O XXO XXX

5 (9) Schicke Helmut 1962 GER SSV Ulm 1846 2,95
- - - - - XO O XO XXO XXX

6 (13) Stiegler Markus 1969 GER SSV Ulm 1846 2,25
- O - XXX

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2023 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+1,7; II:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Jung Marie 2003 GER SSV Ulm 1846 12,48 1./I PB
2 Rost Katharina 1998 GER SSV Ulm 1846 13,40 4./I
3 Kienle Janina 1996 GER SSV Ulm 1846 14,10 3./II
4 Trudel Sabine 1981 GER SSV Ulm 1846 14,36 4./II PB
5 Lillig Ricarda 1990 GER SSV Ulm 1846 14,64 5./II PB

Schwarz Eva 1982 GER SSV Ulm 1846 ab. -/II

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2023 / 18:40
Zeitläufe Wind: I:+1,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Jung Marie 2003 GER SSV Ulm 1846 25,76 PB
2 Rost Katharina 1998 GER SSV Ulm 1846 27,41 PB
3 Kienle Janina 1996 GER SSV Ulm 1846 29,77
4 Trudel Sabine 1981 GER SSV Ulm 1846 29,85 SB
5 Lillig Ricarda 1990 GER SSV Ulm 1846 31,31
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Stabhochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.07.2023 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,15 2,25 2,35 2,45 2,55 2,65 2,75 2,85 2,95 3,05 3,15 3,25 3,35

3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 3,95 4,01(J)

Schneeweiß Alice 1984 GER SSV Ulm 1846 ab.

Englmann Melanie 1979 GER SSV Ulm 1846 ab.

100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2023 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+3,4; II:+1,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Hagemeyer Philip 2005 GER SSV Ulm 1846 11,89 2./I

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2023 / 18:40
Zeitläufe Wind: I:+3,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Hagemeyer Philip 2005 GER SSV Ulm 1846 24,52
2 Krylov Matvii 2004 UKR SSV Ulm 1846 26,48

100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2023 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+1,7; II:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Simsek Melike 2005 GER SSV Ulm 1846 13,38 3./I PB

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2023 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+3,4; II:+1,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Steinle Niklas 2006 GER SSV Ulm 1846 12,01 3./I
2 Papica Hendrik 2006 GER SSV Ulm 1846 12,26 4./I
3 Gaub Paul 2007 GER SSV Ulm 1846 12,91 5./I

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.07.2023 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,15 2,25 2,35 2,45 2,55 2,65 2,75 2,85 2,95 3,05 3,15 3,25 3,35

3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 3,95 4,01(J)

1 (3) Papica Hendrik 2006 GER SSV Ulm 1846 3,45 PB
- - - - - - - - - O O O O

XO XXX
2 (10) Gaub Paul 2007 GER SSV Ulm 1846 2,75 PB

- - - O O O O XXX
3 (11) Steinle Niklas 2006 GER SSV Ulm 1846 2,55

- - - - O XXX

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2023 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+1,7; II:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Weinzierl Lena 2006 GER SSV Ulm 1846 13,05 2./I PB
2 Ludwig Lea 2006 GER SSV Ulm 1846 13,79 5./I PB

Burk Leni 2006 GER SSV Ulm 1846 ab. -/I
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200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2023 / 18:40
Zeitläufe Wind: I:+1,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Weinzierl Lena 2006 GER SSV Ulm 1846 26,96 PB
2 Burk Leni 2006 GER SSV Ulm 1846 28,21
3 Ludwig Lea 2006 GER SSV Ulm 1846 28,35 PB

100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2023 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+3,4; II:+1,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Schmidt Maximilian 2008 GER SSV Ulm 1846 12,65 2./II PB

Stabhochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.07.2023 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,15 2,25 2,35 2,45 2,55 2,65 2,75 2,85 2,95 3,05 3,15 3,25 3,35

3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 3,95 4,01(J)

1 (1) Busse Ferdinand 2008 GER SSV Ulm 1846 3,85
- - - - - - - - - - - - -
- - XO - XO - XXX

2 (5) Klecker Hannes 2008 GER SSV Ulm 1846 3,35 PB
- - - - - - - - O O O XO O

XXX
3 (7) Bosch Benjamin Lukas 2008 GER SSV Ulm 1846 3,25

- - - - - - - - O O O XO XXX
4 (12) Schmidt Maximilian 2008 GER SSV Ulm 1846 2,55 PB

- O O XO XO XXX

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2023 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+1,7; II:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Kölle Mina 2008 GER SSV Ulm 1846 13,29 1./II PB

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2023 / 18:00
Zeitläufe Wind: I:+1,7; II:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Ercolano Lia-Sofia 2009 GER SSV Ulm 1846 13,92 2./II PB

75m, Männliche Jugend U14 19.07.2023 / 17:52
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Schauz Florian 2011 GER SSV Ulm 1846 10,87 PB/421
2 Hummel Dominik 2010 GER SSV Ulm 1846 10,90 PB/418
3 Wäsler Konrad 2011 GER SSV Ulm 1846 10,98 411
4 Zimmermann Henri 2010 GER SSV Ulm 1846 11,19 391

800m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2023 / 20:15
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Gallmeier Lukas 2011 GER SSV Ulm 1846 2:38,13 1./I 424
2 Schwarz David 2010 GER SSV Ulm 1846 2:40,16 2./I PB/414
3 Schauz Florian 2011 GER SSV Ulm 1846 3:00,69 8./I 326

Wäsler Konrad 2011 GER SSV Ulm 1846 ab. -/I
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60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 19.07.2023 / 19:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Schwinn Benjamin 2010 GER SSV Ulm 1846 10,05 1./II PB/523
2 Zimmermann Henri 2010 GER SSV Ulm 1846 11,29 2./II PB/406
3 Hummel Dominik 2010 GER SSV Ulm 1846 11,90 3./II 357

Wäsler Konrad 2011 GER SSV Ulm 1846 ab. -/I

4x75m, Männliche Jugend U14 19.07.2023 / 17:30
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SSV Ulm 1846 1 GER SSV Ulm 1846 40,69 985
1: , Wagner Matteo (2010) 2: , Hummel Dominik (2010)
3: , Schwinn Benjamin (2010) 4: , Schwarz David (2010)

2 SSV Ulm 1846 2 GER SSV Ulm 1846 42,85 873
1: , Schauz Florian (2011) 2: , Zimmermann Henri (2010)
3: , Wäsler Konrad (2011) 4: , Gallmeier Lukas (2011)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 1 19.07.2023 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1,62

1 Schwinn Benjamin 2010 GER SSV Ulm 1846 1,54 499
- - - - - - - - O - XXO XO XXX

2 Schauz Florian 2011 GER SSV Ulm 1846 1,38 PB/417
- - - O O XO O O XXX

3 Schwarz David 2010 GER SSV Ulm 1846 1,38 417
- - - - - O O XXO XXX

3 Wagner Matteo 2010 GER SSV Ulm 1846 1,38 417
- - - - O O O XXO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 1 19.07.2023 / 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Schwinn Benjamin 2010 GER SSV Ulm 1846 4,79 474
x x 4,76 4,79

2 Wagner Matteo 2010 GER SSV Ulm 1846 4,76 PB/470
4,51 4,47 x 4,76

3 Hummel Dominik 2010 GER SSV Ulm 1846 4,60 =PB/454
4,49 4,55 4,38 4,60

4 Zimmermann Henri 2010 GER SSV Ulm 1846 4,25 PB/416
4,25 4,06 3,48 -

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 1 19.07.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Schwarz David 2010 GER SSV Ulm 1846 43,00 372
42,00 43,00 42,50 41,00

2 Gallmeier Lukas 2011 GER SSV Ulm 1846 41,50 363
41,50 40,00 41,50 41,50

3 Wagner Matteo 2010 GER SSV Ulm 1846 36,50 =PB/331
36,50 28,00 35,50 34,50

Startreihenfolge 1 2 3
Finale
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75m, Weibliche Jugend U14 19.07.2023 / 17:50
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Schmidt Laura 2010 GER SSV Ulm 1846 10,36 1./II PB/491
2 Harder Hanna 2011 GER SG Dettingen/Donau 10,89 1./I PB/437
3 Vogt Sina 2011 GER SSV Ulm 1846 10,90 2./II PB/436
4 Türkis Laura 2011 GER SSV Ulm 1846 10,92 3./II PB/434
5 Weißfloch Judith 2010 GER SV Kirchdorf (Iller) 11,22 2./I PB/407
6 Sarah Kräutle 2011 GER SG Dettingen/Donau 11,41 3./I 390
7 Maier Sophia 2010 GER SG Dettingen/Donau 11,55 4./I 378
8 Helm Lisa 2011 GER SSV Ulm 1846 11,57 5./I 376
9 Wehrle Christina 2011 GER SV Kirchdorf (Iller) 11,59 6./I PB/374

10 Renner Julia 2010 GER SV Kirchdorf (Iller) 11,70 7./I 365
11 Hau Sophie 2011 GER SV Kirchdorf (Iller) 12,24 8./I PB/322

800m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2023 / 20:15
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Schmidt Laura 2010 GER SSV Ulm 1846 2:44,37 3./I PB/439
2 Helm Lisa 2011 GER SSV Ulm 1846 2:45,80 4./I 433
3 Köller Maylynn 2010 GER SSV Ulm 1846 2:49,28 5./I PB/417
4 Sarah Kräutle 2011 GER SG Dettingen/Donau 3:00,64 7./I 371
5 Vogt Sina 2011 GER SSV Ulm 1846 3:16,29 13./I 317
6 Gumbold Mika 2011 GER SV Kirchdorf (Iller) 3:18,01 14./I 311
7 Renner Julia 2010 GER SV Kirchdorf (Iller) 3:25,75 15./I 288
8 Baumann Emma 2010 GER SG Dettingen/Donau 3:29,54 16./I 277

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 19.07.2023 / 19:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Baierl Johanna 2011 GER SSV Ulm 1846 10,86 1./I PB/500
2 Harder Hanna 2011 GER SG Dettingen/Donau 11,10 2./I PB/483
3 Ruckgaber Anna 2010 GER SSV Ulm 1846 11,16 1./II SB/478
4 Kehrle Leonie 2010 GER SG Dettingen/Donau 11,53 2./II PB/453
5 Schüle Lejla 2010 GER SSV Ulm 1846 11,57 3./II PB/450
6 Wehrle Christina 2011 GER SV Kirchdorf (Iller) 11,68 3./I 443
7 Weißfloch Judith 2010 GER SV Kirchdorf (Iller) 12,36 4./II 402
7 Schuiling Marit 2011 GER SSV Ulm 1846 12,36 4./I 402

Baumann Emma 2010 GER SG Dettingen/Donau ab. -/II

4x75m, Weibliche Jugend U14 19.07.2023 / 17:30
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SSV Ulm 1846 1 GER SSV Ulm 1846 41,31 989
1: , Köller Maylynn (2010) 2: , Schmidt Laura (2010)
3: , Ruckgaber Anna (2010) 4: , Türkis Laura (2011)

2 SG Dettingen/Donau 1 GER SG Dettingen/Donau 43,89 859
1: , Lehr Leonie (2010) 2: , Maier Sophia (2010)
3: , Harder Hanna (2011) 4: , Baumann Emma (2010)

3 SSV Ulm 1846 2 GER SSV Ulm 1846 44,86 814
1: , Vogt Sina (2011) 2: , Baierl Johanna (2011)
3: , Helm Lisa (2011) 4: , Schuiling Marit (2011)

4 SV Kirchdorf (Iller) 1 GER SV Kirchdorf (Iller) 45,84 771
1: , Wehrle Christina (2011) 2: , Renner Julia (2010)
3: , Remiger Marianna (2011) 4: , Hau Sophie (2011)
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 1 19.07.2023 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1 Baierl Johanna 2011 GER SSV Ulm 1846 1,42 457
- - - - - O XO XO O XXX

2 Kehrle Leonie 2010 GER SG Dettingen/Donau 1,38 SB/432
- - - O O O O O XXX

3 Schüle Lejla 2010 GER SSV Ulm 1846 1,38 432
- - - - - O O XO XXX

4 Baumann Emma 2010 GER SG Dettingen/Donau 1,34 407
- - - O O XO XO XXX

5 Engel Shiloh 2010 GER SSV Ulm 1846 1,30 381
- - - - O XO XXX

6 Sarah Kräutle 2011 GER SG Dettingen/Donau 1,30 381
O O O O O XXO XXX

7 Köller Maylynn 2010 GER SSV Ulm 1846 1,26 355
- - - XO XXO XXX

8 Wehrle Christina 2011 GER SV Kirchdorf (Iller) 1,22 PB/329
O O O XXO XXX

8 Remiger Marianna 2011 GER SV Kirchdorf (Iller) 1,22 329
O O O XXO XXX

Renner Julia 2010 GER SV Kirchdorf (Iller) ogV 0
XXX

Maier Sophia 2010 GER SG Dettingen/Donau ab.

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 1 19.07.2023 / 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Köller Maylynn 2010 GER SSV Ulm 1846 4,60 PB/505
4,27 4,45 4,60 4,39

2 Ruckgaber Anna 2010 GER SSV Ulm 1846 4,47 PB/490
4,41 4,47 4,43 4,39

3 Baierl Johanna 2011 GER SSV Ulm 1846 4,42 PB/485
x 4,25 4,42 4,34

4 Harder Hanna 2011 GER SG Dettingen/Donau 4,35 477
4,35 4,19 4,28 3,95

5 Kehrle Leonie 2010 GER SG Dettingen/Donau 4,20 459
4,13 4,20 4,00 3,98

6 Maier Sophia 2010 GER SG Dettingen/Donau 4,10 447
4,10 4,07 4,05 4,00

7 Vogt Sina 2011 GER SSV Ulm 1846 4,08 PB/445
x 3,88 4,08 3,59

8 Remiger Marianna 2011 GER SV Kirchdorf (Iller) 4,00 PB/435
3,80 3,89 4,00 3,64

9 Weißfloch Judith 2010 GER SV Kirchdorf (Iller) 3,97 432
3,93 x 3,82 3,97

10 Gumbold Mika 2011 GER SV Kirchdorf (Iller) 3,87 420
3,87 3,66 3,77 3,54

11 Hau Sophie 2011 GER SV Kirchdorf (Iller) 3,69 397
3,50 3,68 3,69 3,47

Lehr Leonie 2010 GER SG Dettingen/Donau ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 1 19.07.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 Schmidt Laura 2010 GER SSV Ulm 1846 41,00 PB/480
41,00 29,00 31,50 39,50

2 Baumann Emma 2010 GER SG Dettingen/Donau 39,00 PB/464
33,50 39,00 33,50 37,00

3 Schüle Lejla 2010 GER SSV Ulm 1846 36,00 PB/441
34,50 36,00 33,00 34,50

4 Maier Sophia 2010 GER SG Dettingen/Donau 32,00 408
32,00 30,50 28,00 31,50

5 Schuiling Marit 2011 GER SSV Ulm 1846 30,50 PB/395
30,50 28,00 27,00 26,00

6 Hau Sophie 2011 GER SV Kirchdorf (Iller) 28,50 PB/377
27,00 28,50 28,00 27,00

7 Gumbold Mika 2011 GER SV Kirchdorf (Iller) 27,50 368
27,50 24,00 25,50 25,00

8 Engel Shiloh 2010 GER SSV Ulm 1846 24,00 335
24,00 16,50 23,00 23,00

9 Remiger Marianna 2011 GER SV Kirchdorf (Iller) 23,50 330
21,00 23,50 22,00 23,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale

80m Hürden, Seniorinnen W40 (0,762m) 19.07.2023 / 19:20
Zeitläufe Wind: I:+1,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Trudel Sabine 1981 GER SSV Ulm 1846 13,69
2 Schwarz Eva 1982 GER SSV Ulm 1846 13,88

75m, Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2023 / 17:50
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Rauh Johannes 2011 GER SSV Ulm 1846 1 10,92 PB/416
2 Span Nia 2011 GER SSV Ulm 1846 1 11,35 PB/395
3 Jordan Joshua 2010 GER SSV Ulm 1846 1 11,36 PB/376
4 Schmidt Emilia 2011 GER SSV Ulm 1846 1 11,59 PB/374
5 Holderbein Roman 2011 GER SSV Ulm 1846 2 11,72 346
6 Battino Eleonora 2011 GER SSV Ulm 1846 2 12,12 PB/331
7 Dier Paula 2011 GER SSV Ulm 1846 2 12,17 327

800m, Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2023 / 20:15
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Nonnenmacher Samuel 2011 GER SSV Ulm 1846 1 2:57,88 6./I PB/337
2 Reitz Janosch 2010 GER SSV Ulm 1846 1 3:05,29 9./I 309
3 Roth Lotte Florentina 2011 GER SSV Ulm 1846 1 3:11,89 10./I 331
4 Zimmermann Leo 2011 GER SSV Ulm 1846 2 3:13,49 11./I 280
5 Markou Lia 2011 GER SSV Ulm 1846 1 3:14,39 12./I 323

Dier Paula 2011 GER SSV Ulm 1846 2 ab. -/I
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60m Hürden, Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2023 / 19:00
DMM Gruppe 1
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Busse Alexander 2011 GER SSV Ulm 1846 1 10,69 1./I PB/459
2 Lang Marlene 2010 GER SSV Ulm 1846 1 11,09 1./II PB/483
3 Jordan Joshua 2010 GER SSV Ulm 1846 1 11,62 2./II PB/379
4 Pedrozo Lilia Isabel 2010 GER SSV Ulm 1846 1 11,71 3./II PB/441
5 Battino Eleonora 2011 GER SSV Ulm 1846 2 12,07 2./I 419
6 Kerler Max 2011 GER SSV Ulm 1846 2 12,25 3./I 331

Holderbein Roman 2011 GER SSV Ulm 1846 2 ab. -/I

4x75m, Jugend U14 19.07.2023 / 17:30
DMM Gruppe 1
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SSV Ulm 1846 1 1 GER SSV Ulm 1846 1 43,00 866
1: , Rauh Johannes (2011) 2: , Jordan Joshua (2010)
3: , Span Nia (2011) 4: , Pedrozo Lilia Isabel (2010)

2 SSV Ulm 1846 1 2 GER SSV Ulm 1846 1 43,18 857
1: , Reitz Janosch (2010) 2: , Busse Alexander (2011)
3: , Lang Marlene (2010) 4: , Schmidt Emilia (2011)

3 SSV Ulm 1846 2 1 GER SSV Ulm 1846 2 46,32 715
1: , Kerler Max (2011) 2: , Holderbein Roman (2011)
3: , Battino Eleonora (2011) 4: , Dier Paula (2011)

Hochsprung, Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 19.07.2023 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1 (1) Reitz Janosch 2010 GER SSV Ulm 1846 1 1,34 PB/395
- - O O O XO XO XXX

2 (2) Lang Marlene 2010 GER SSV Ulm 1846 1 1,30 381
- - O XO O O XXX

3 (3) Busse Alexander 2011 GER SSV Ulm 1846 1 1,22 329
- - - O XXX

4 (4) Pedrozo Lilia Isabel 2010 GER SSV Ulm 1846 1 1,18 302
- O XO XXX

4 (4) Dier Paula 2011 GER SSV Ulm 1846 2 1,18 302
O O XO XXX

6 (6) Kerler Max 2011 GER SSV Ulm 1846 2 1,18 306
- - XXO XXX

Weitsprung, Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 19.07.2023 / 18:10
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Jordan Joshua 2010 GER SSV Ulm 1846 1 4,36 428
x 4,19 4,22 4,36

2 (2) Rauh Johannes 2011 GER SSV Ulm 1846 1 4,28 419
4,23 4,24 4,09 4,28

3 (3) Pedrozo Lilia Isabel 2010 GER SSV Ulm 1846 1 4,09 PB/446
3,97 3,81 4,05 4,09

4 (4) Span Nia 2011 GER SSV Ulm 1846 1 3,91 424
3,91 3,68 3,62 x

5 (5) Kerler Max 2011 GER SSV Ulm 1846 2 3,91 PB/377
x x 3,59 3,91

6 (6) Battino Eleonora 2011 GER SSV Ulm 1846 2 3,71 PB/400
3,71 3,68 x x

Zimmermann Leo 2011 GER SSV Ulm 1846 2 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale
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Ballwurf, Jugend U14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 19.07.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Holderbein Roman 2011 GER SSV Ulm 1846 2 41,50 363
40,00 28,00 36,50 41,50

2 (2) Nonnenmacher Samuel 2011 GER SSV Ulm 1846 1 35,00 PB/320
34,50 35,00 33,50 30,00

3 (3) Reitz Janosch 2010 GER SSV Ulm 1846 1 34,50 317
32,50 34,50 33,50 32,00

4 (4) Zimmermann Leo 2011 GER SSV Ulm 1846 2 31,50 296
31,50 29,50 26,00 26,50

5 (5) Markou Lia 2011 GER SSV Ulm 1846 1 26,50 PB/359
26,50 25,50 24,00 24,50

6 (6) Roth Lotte Florentina 2011 GER SSV Ulm 1846 1 25,00 345
22,50 25,00 22,00 22,00

7 (7) Dier Paula 2011 GER SSV Ulm 1846 2 14,50 230
14,00 13,00 14,00 14,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung abg...Abgemeldet
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


